
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 01 декабря 2023 г. № 50/1 

 

Об избрании Главы Городского округа Подольск Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 24.12.2019 № 276/2019-ОЗ «О сроке полномочий 

представительных органов городских округов Московской области, сроке полномочий и 

порядке избрания глав городских округов Московской области», Уставом муниципального 

образования «Городской округ Подольск Московской области», Положением о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Городского округа 

Подольск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Городского 

округа Подольск от 07.11.2023 № 48/1, на основании решения конкурсной комиссии для 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Городского округа 

Подольск Московской области от 01.12.2023 № 6 «О кандидатах, прошедших конкурсный 

отбор на должность Главы Городского округа Подольск Московской области»,   

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Избрать на должность Главы Городского округа Подольск Московской области 

Артамонова Григория Игоревича сроком на 5 (пять) лет. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 

Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования «Городской округ 

Подольск Московской области» и разместить его на официальном сайте Администрации 

Городского округа Подольск с электронным адресом http://подольск-администрация.рф, на 

официальном сайте Совета депутатов Городского округа Подольск с электронным адресом 

http://www.gorsovet-podolsk.ru. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                  

Городского округа Подольск                                                                              А.А. Никулин  

http://подольск-администрация.рф/
http://www.gorsovet-podolsk.ru/

